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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set hygiejnisk håndvask med sæbe og
engangspapir.
Målt opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder
indeholdende fødevarer med temperaturopbevaringskrav.
Virksomheden har gennemgået rengørings procedure for brug
af funktionsdygtigt indstikstermometer, samt procedure for
temperaturmåling af varmebehandlede pølser.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kølerum hvor der
opbevare pålæg fremstår hylderne med sorte og hvide
aftagelige plamager. I virksomheden produktionsrum hvor der
smørers sandwich fremstår loftet med døde fluer, samt en
mænge snavs i samlingerne. Væggene i virksomheden
produktionsrum fremstår ligeledes med snavs og fødevare
rester. Gulvet i virksomheden lager fremstår med krummer og
snavs. Det er fødevarestyrelsen anbefaling at man fortager sig
en hovedrengøring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på
med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Billeder er og fremvist virksomheds repræsentant taget under tilsynet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: i virksomhedens egenkontrol, dokumentere man uregelmæssigt for varmebehandling
af henholdsvis pølser og bake-off produkter. Virksomheden har sat deres egenkontrols frekvens for
varmebehandling til en gang månedligt og virksomheds ansvarlig forklare under tilsynet, at man skal
dokumentere for både varmebehandling af pølser og bake-off produkter. Fra den 01-04-2023 til dags dato har
virksomheden kontrolleret varmebehandling af pølser 4 gange og varmebehandling af bake-off produkter 7
gange.
Virksomheden burde havde kontrolleret begge aktiviteter 9 gange.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, samt nedkøling fra perioden 01-04-2023 til dags
dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


